SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƢƠNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

NGUYỄN HUỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-THPTNH Phú Giáo, ngày        tháng        năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc công nhận kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của

đơn vị Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ

Năm học 2023 - 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dƣơng

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thƣờng xuyên;

Căn cứ Công văn số 1198/SGDĐT-VP ngày 31/5/2024 của Sở GDĐT về việc

nộp báo cáo, hồ sơ minh chứng kết quả đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo

dục phổ thông và giáo dục thƣờng xuyên năm học 2023-2024.

Trƣờng Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Nguyễn Huệ đã tổ chức tự

đánh giá và phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của đơn vị theo Bộ

chỉ số ban hành kèm theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ

GDĐT, kết quả cụ thể nhƣ sau:

1. Chuyển đổi số trong dạy học đạt: 50 điểm, đạt mức độ 2.

2. Chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục đạt: 81 điểm, đạt mức độ 2.

3. Bảng chi tiết kết quả đánh giá mức độ chuyển đổi số của đơn vị (đính kèm).

Trƣờng Trung học cơ sở và Trung học phổ thông Nguyễn Huệ kính trình Sở

GDĐT xem xét, công nhận mức độ chuyển đổi số của Trƣờng Trung học phổ thông

Nguyễn Huệ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- Văn phòng Sở GDĐT;

- Lƣu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Minh Tuyến

		2024-06-08T16:39:32+0700

		2024-06-08T16:40:33+0700

		2024-06-08T16:41:15+0700

		2024-06-08T16:41:21+0700

		2024-06-08T16:41:28+0700